（細則）第１１号様式

業務等 状況 報告書

  年   月   日

社会福祉法人
岐阜県社会福祉協議会 会長 様

貸付番号 第             号

住  所

〒   －

電話番号（   ）

氏  名

「介護分野就職支援金貸付規程」第１０条第３項の規定により、下記のとおり報告します
※１

１．業務に従事して

います 施設所在地

〒    －

         電話番号（   ）

施 設 名 称

施設の長名                       公印

２．その他

退職、転職 など

＜状況および今後の予定等を記入してください＞

《重要》

※１ 上記の１又は２までのうち該当する番号を〇で囲み、必要事項を記入すること。

毎年４月１日現在の状況について記載すること。